
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-019/2016

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. (COMERCIAL MARTINS JR.)

CNPJ: 15.459.516/0001-00. INSC. EST.: INSC. MUNICIPAL: 

TEL/FAX: (91) 3233-1847

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

Conta Corrente: 210-0 Agência: 5559-X Banco: Banco do Brasil

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

1 CENTRAL DE AR 36.000 BTUS UND 1 3.977,00R$    3.977,00R$        

2 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS UND 8 1.649,00R$    13.192,00R$      

17.169,00R$      

VALOR TOTAL LOTE 2: R$  17.169,00(dezessete mil, cento e sessenta e nove reais.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

PRAZO DE ENTREGA: Imediata

NOME:Stela do Socorro Rodrigues da Silva

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 2485571

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

CPF:410.032.412-04

CELULAR:(91) 99602 1009

E-MAIL:stelasocorro@hotmail.com

Belém, 27 de junho de 2016.

Objeto:Seleção e contratação de pessoa jurídica do ramo pertinente para o fornecimento 

de Material Permanente (Equipamentos de Informática, material de refrigeração e 

mobiliário), para atender as necessidades da Prefeitura municipal e suas Secretarias, 

com as seguintes especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).

Abertura: 24/06/2016, às 9:00 horas, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Benevides, localizada na Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº. 01, Bairro Centro, 

Benevides/PA.

LOTE 02 – MATERIAL DE REFRIGERAÇÃO

VALOR TOTAL DO LOTE 2

Estão incluídos todos os impostos, taxas, emolumentos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, contribuições fiscais e parafiscais, despesas com mão de obra, locomoção, seguro acidente, 

comissões, fretes, despesas financeiras e operacionais, bem como outras despesas de qualquer natureza 

que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto da licitação;


		2016-06-27T14:28:31-0300




